入所者ご家族様各位

面会についてのご案内

盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「新型コロナウイルス」による感染症予防に関しまして、ご家族様には格段のご配慮と

ご協力を頂き、職員一同改めて感謝申し上げます。

この度、鳥取県において感染者が続発し、鳥取県全域に「警報」（鳥取県ホームページに

よる）が発令されました。 それに伴い、当施設での「面会」について、８月１３日（東部地域は

8月 14日）まで中止とさせて頂きます。 尚、情勢の変動により、面会中止の延長も考えられ

ます。

皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い致します。

ご不明な点は遠慮なく当施設までお問い合わせください。

令和２年８月２日

介護老人保健施設あやめ

施設長 井上貴央

電話０８５９－７５－３２３０